К о м и т е т  о б р азо в ан и я

м у н и ц и п а л ь н о го  о б р азо в ан и я

Т о с н е н с к и й  р ай о н  Л е н и н гр а д с к о й  о б л асти

М УН И Ц И П АЛ ЬН О Е КАЗЕННОЕ Д О Ш К О Л ЬН О Е

ОБРАЗОВАТЕЛЬНО Е УЧРЕЖ ДЕНИ Е №23

«ДЕТСКИЙ САД К О М БИ Н И РО В АН Н О ГО  ВИДА г.п. ФЕДО РО ВСКОЕ»

: ПРИКАЗ
' о т  « 15 » м ая  2 0 2 0  г. №  6 /  4

«О  в н е с е н и и  д о п о л н е н и й  в « П р а в и л а  п р и е м а  н а  о б у ч е н и е  по  о б р а зо в а те л ь н ы м

п р о гр ам м ам  д о ш к о л ь н о г о  о б р а зо в а н и я , п о р я д о к  п е р е в о д а  и о т ч и с л е н и я  в о сп и тан н и к о в ,

о ф о р м л е н и е  в о зн и к н о в е н и я , и зм е н е н и я  и п р е к р а щ е н и я  о б р а зо в а т е л ь н ы х  о тн о ш ен и й

м еж д у  М К Д О У  № 2 3  г .п .Ф е д о р о в с к о е  и р о д и т е л я м и  (за к о н н ы м и  п р е д с та в и т е л я м и )

в о с п и т а н н и к о в »  о т  2 0 1 9  го д а  »

Н а  о с н о в а н и и  Ф е д е р а л ь н о го  за к о н а  о т  0 2 .1 2 .2 0 1 9  №  4 1 1 -Ф З  "О  в н есен и и

и зм е н е н и й  в с т а т ь ю  54 С е м е й н о го  к о д е к с а  Р о с с и й с к о й  Ф ед е р а ц и и  и стать ю  67

Ф е д е р а л ь н о го  за к о н а  "О б  о б р а зо в а н и и  в Р о с с и й с к о й  Ф ед ер ац и и "

приказываю:

1. Д о п о л н и т ь  п у н к т  1.2. п о д п у н к т о м  -  « Ф е д е р а л ь н ы м  за к о н о м  о т  0 2 .1 2 .2 0 1 9  №  411 -

Ф З "О  в н е с е н и и  и зм е н е н и й  в стать ю  54 С е м е й н о го  к о д е к с а  Р о с с и й с к о й  Ф ед ер ац и и

и с т а т ь ю  6 7  Ф е д е р а л ь н о го  за к о н а  "О б о б р а зо в а н и и  в Р о с с и й с к о й  Ф ед ер ац и и "

2. А д м и н и с т р а т о р у  с а й т а  -  Е л и н о й  П .А ., р а зм е с т и ть  д а н н у ю  и н ф о р м а ц и ю  н а  сай те

у ч р е ж д е н и я .

3. К о н т р о л ь  за  и с п о л н е н и е м  п р и к а за  о с т а в л я ю  за  со б о й .

З а в е д у ю щ и й  М К Д О У  № 2 3  г .п .Ф Л .М . Б у р ц ев а